平成２３年１０月２６日

各 位

会 社 名 富 士 通 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 ６７０２ 東証第１部）

問合せ先 広報ＩＲ室長  山田 悦朗

電話番号 ０３－６２５２－２１７５

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年９月30日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年 6 月 17 日公表）

前期実績

（平成２２年９月中間期）

基 準 日 平成２３年９月３０日 同左 平成２２年９月３０日

１株あたり配当金 ５円 ５円 ５円

配 当 金 の 総 額 １０,３４８百万円 － １０,３４８百万円

効 力 発 生 日 平成２３年１１月２２日 － 平成２２年１１月２４日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
当中間期は、震災影響とその後の在庫調整、為替の急激な変動などにより、大幅な減収減益で

すが、営業利益および四半期純利益は、６月１７日に公表した計画を若干上回りました。このた

め、当中間期の剰余金の配当は、６月１７日の計画どおり、１株あたり５円といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

平 成 ２ ２ 年 ３ 月 期 ３円 ５円 ８円

平 成 ２ ３ 年 ３ 月 期 ５円 ５円 １０円

当期(平成２４年３月期) ５円 ５円（予定） １０円（予定）

以 上